

Årsredovisning

för

IMPRESSIVE RELATIONS SWEDEN AB

556851-4003

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stigels, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för IMPRESSIVE RELATIONS SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

IMPRESSIVE RELATIONS AB arbetar med uppdragsbaserad verksamhet inom bemanning och försäljning på uppdrag av flertalet svenska företag.

Företagets verksamhet bedrivs inom affärsområdena Retail, Staffing och Sales. Bolaget ser framöver goda möjligheter för fortsatt omsättningstillväxt samt förbättrad lönsamhet under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året jobbat intensivt med utveckla, bredda och ställa om verksamheten efter nya förutsättningar vilket fått god utväxling. I kombination med en högre effektivitet har bolaget skapat en bra bas för fortsatt utveckling inom samtliga affärsområden.

Efter ägarförändring under räkenskapsåret är bolaget inte längre dotterbolag till Kapitopia AB (556846-6154).

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har efter räkenskapsåret utgång beslutat om att genom indragning av aktier lösa in samtliga Kapitopia AB:s aktier för återbetalning till denna aktieägare.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	35 544	20 820	18 959	34 320
Resultat efter finansiella poster	2 633	3 550	-452	3 204
Soliditet (%)	35	46	39	24

Bolaget har under året utökat verksamheten med fler samarbeten och partners vilket lett till en ökad personalomfattning och därmed också en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 851 589	2 092 096	3 993 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 092 096	-2 092 096	0
Fondemission	30 000	-30 000		0
Minskning aktiekapital	-20 000	-2 036 555		-2 056 555
Årets resultat			2 633 179	2 633 179
Belopp vid årets utgång	60 000	1 877 130	2 633 179	4 570 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 877 130
årets vinst	2 633 179
	4 510 309
disponeras så att i ny räkning överföres	4 510 309
	4 510 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 543 620	20 820 257
Övriga rörelseintäkter	2	207 525	596 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 751 145	21 417 101
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 186 035	-109 974
Övriga externa kostnader		-4 329 905	-2 623 048
Personalkostnader	3	-22 666 248	-15 127 769
Övriga rörelsekostnader		-11 088	-5 552
Summa rörelsekostnader		-33 193 276	-17 866 343
Rörelseresultat		2 557 869	3 550 758
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-749
Summa finansiella poster		74 705	-749
Resultat efter finansiella poster		2 632 574	3 550 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		850 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		850 000	-900 000
Resultat före skatt		3 482 574	2 650 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-849 395	-557 913
Årets resultat		2 633 179	2 092 096

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	0	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		0	7 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 723 422	5 086 641
Övriga fordringar		38 444	42 448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 311 546	1 800 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 349 419	1 798 135
Summa kortfristiga fordringar		13 422 831	8 727 271

Kassa och bank

Kassa och bank		1 769 385	2 930 936
Summa kassa och bank		1 769 385	2 930 936
Summa omsättningstillgångar		15 192 216	11 658 207

SUMMA TILLGÅNGAR

15 192 216

11 665 207

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

50 000

Summa bundet eget kapital

60 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 877 130

1 851 589

Årets resultat

2 633 179

2 092 096

Summa fritt eget kapital

4 510 309

3 943 685

Summa eget kapital

4 570 309

3 993 685

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

1 750 000

Summa obeskattade reserver

900 000

1 750 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

285 882

Leverantörsskulder

822 468

202 365

Skatteskulder

330 195

42 792

Övriga skulder

5 119 114

2 664 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 450 130

2 725 531

Summa kortfristiga skulder

9 721 907

5 921 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 192 216

11 665 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Sjuklöneersättningar	207 525	227 419
Stöd för korttidsarbete	0	369 425
	207 525	596 844

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	40	29

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Deposition

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Avgående fordringar	-7 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 000
Utgående redovisat värde	0	7 000

Stockholm 2023-10-25

Johan Stigels
Johan Stigels
Ordförande

Andreas Stenhager
Andreas Stenhager

Filip Lellky
Filip Lellky

Robin Berglund
Robin Berglund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
